
KUPNÍ SMLOUVA
Č. 10/2017

Smluvní strany:

Zdeněk Hrdinka
Hodějice 368
684 01 Slavkov u Brna
IČO: 02666774
DIČ: CZ7401194702
Bankovní spojení: Česká spořitelna,
jako prodávající,

a

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace
se sídlem: Učiliště 496
IČ: 003 80 407
Zastoupeno: Ing. Oldřich životský
jako kupující,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo, blíže
specifikovaných v přiložené příloze s názvem Objednávka.

2. Dnem zaplacení celé kupní ceny včetně DPH přejde na kupujícího vlastnické právo ke
zboží uvedenému v ČI. [ odst. l této smlouvy.
Do doby zaplacení celé kupní, ceny včetně DPH, zůstává zboží ve vlastnictví
prodávajícího.

II.
Dodací podmínky

l. Místem plnění dodávky zboží je adresa:
Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace, se sídlem:
Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
2. Termín ukončení dodávky do 4. 8. 2017.

3. Kupující je povinen v místě plnění dodávky zajistit podmínky pro předání, resp. převzetí
předmětného zboží.

4. Na straně kupujícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen:
Mgr. Zdeněk Nezval (tel. č. e-mail:



5. Na straně prodávajícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě
určen: Zdeněk Hrdinka (tel. č. e-mail:

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, když prodávající bude
s dodáním zboží uvedeným v ČI. I, odst. l této smlouvy v prodlení větším než 7 dní.

III.
Platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. Jednotkové ceny
uvedené v nabídce a smlouvě jsou maximální a obsahují veškeré náklady nutné k řádnému a
včasnému dodání zboží.

2. Cena za dodávku Činí: 25 1.240,- KČ včetně DPH

3. Kupující je povinen uhradit smluvní cenu nejpozději do 10 dní ode dne dodání zboží a
doručení daňového dokladu (faktury).

4. Kupující se zavazuje uhradit fákturu ve lhůtě splatnosti stanovené prodávajícím dle
těchto obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované
částky z účtu kupujícího. Cena dodávky bude kupujícím uhrazena bezhotovostním
převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na fäktuře.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

6. Cena za plnění bude hrazena vždy jen za poskytnuté plnění
zadavatelem a následně řádně vystavené faktury. Faktura
náležitosti podle obecně platných právních předpisů.

na základě odsouhlasení
musí splňovat všechny

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení
se splatností - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

8. V případě prodlení objednatele se zaplacením konečné fáktury je objednatel povinen
uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den
prodlení.

9. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.

IV
Záruka, záruční a pozáruČní servis

l. Prodávající poskytuje záruční dobu 24 měsíců.



2. Plnění záručních podmínek prodávající poskytuje, příp. zajišt'uje v rozsahu stanoveném
výrobcem zboží, přičemž v žádném ohledu nejsou kráceny zákonné nároky kupujícího.

3. Na straně prodávajícího jsou pro nahlášení závady a komunikaci ve věcech souvisejících
s poskytováním záručního plnění a pozáručního servisu k dispozici tyto kontaktní údaje:

· Zdeněk Hrdinka, e-mail:

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze Činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů
vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jeden exemplář.

6. V souladu s ustanovením §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

Příloha č. l: Objednávka

Ve Slavkově, dne
22.6.2017

Zdeněk Hrdinka
Prodávající

V Sokolnicích dne

Ing. Oldřich životský
ředitel školy



OBJEDNÁVKA '""°"' j"'° ""'° 10/6
daňový doklad objednávky:

dodavatel:
STUDIO ZDRAVÉHO SPÁNKU
Zdeněk Hrdinka
Boženy Němcové 1553
Slavkov u Brna
684 01

odběratel:
SŠEE Sokolnice,
příspěvková organizace
se sídlem: Učiliště 496
664 52 Sokolnice
tel: 602 512 161

kontaktní údaje dodavatele:
tel: 608 433 235 web: www.posteiematracerosty.cz email:

datum vystaveni: termín dodání:
22.6.2017 do 4.8.2017

název výrobku a rozmě'y

44ks postele Pluto, lehací plocha 80x200cm, odstín Buk
týp roštu:

44ks lat'kového roštu 80x200cm
Np matrace:
44ks matrace Sofie 80x200cm
dop|ňujici popis objednávky:
cena za Iks Pluta včetně úložného prostoru a lat'kového roštu: 3.890,- ( 44ks 171.160,- ) VC. DPH
cena za Iks matrace Sofie 1.820,- (44ks 80.080,- ) vC. DPH

Celková částka bude uhrazena do 10 dni ode dne dodání zboží na č.u. VS 106

doprava: výnos za podiažF montáž:
zdarma vlastni vlastní

cena bez dopravného:

251.240,-
záloha: platba: slovy:

O,"
dop|atek bez dopravného:

251.240,-
razítko a podpis dodavatele: podpis zákazníka:

STUE'K'?
B. Něrn(:o\.'é j
www,poste1

tel. 6
ceny jsou v kC včetně DPH 21%

l
'
.


